РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2021

     № 1/1
пгт Кильмезь

Информация территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Районной Думы муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области

6 созыва
Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Снигиревой А.Н. о результатах выборов депутатов Районной Думы муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области 6 созыва, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области принять к сведению.
2. Решение официально опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить  на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Кильмезской районной Думы

        Е.В. Мясникова

Глава Кильмезского района

        А.В. Стяжкин